
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού

2 Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων

3 Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 

 ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

  Με την αριθ. 114568/1.11.2016 απόφαση του Υπουρ-
γού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού, που εκδό-
θηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ του 
Ν. 4146/2013 και του άρθρου 83 του Ν. 4399/2016 
όπως αντικατέστησαν τις διατάξεις της παρ. 2 του άρ-
θρου 2 του Π.δ. 157/2013 και κατόπιν της αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/
Φ.ΕΓΚΡ./176/24815/27.10.2016 απόφασης της επιτροπής 
της ΠΥΣ 33/2006, διορίζεται στη θέση μετακλητού προϊ-
σταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Στρατηγικών Επενδύ-
σεων της Γενικής Γραμματείας Στρατηγικών και Ιδιωτικών 
Επενδύσεων του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης 
και Τουρισμού, που συστήθηκε με το Ν. 4146/2013, ο 
Αυγούστης Ναπολέων του Νικηφόρου – Διονύσιου με 
Α.Δ.Τ. ΑΒ 214202. 

(Αριθμ. Βεβ. ΥΔΕ - Υπ. Οικονομίας, Ανάπτυξης και Του-
ρισμού: 5385/2.11.2016).

(Αριθμ. βεβ. Εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα-
μικού του Ελληνικού Δημοσίου: 1639141799/1.11.2016). 

 Ο Υπουργός
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ   

2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

 ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

 Αριθ. 183695/Ζ1 
Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Δι-

επιστημονικού Οργανισμού Αναγνώρισης Τίτλων 

Ακαδημαϊκών και Πληροφόρησης (Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π.). 

 Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του άρθρου 6 παρ. 1 έως 4 του Ν. 3328/2005 (Α΄ 

80), όπως η παρ. 3 αντικαταστάθηκε με το άρθρο 22 του 
Ν. 3687/2008 (Α΄ 159) και

β) του άρθρου 1, σε συνδυασμό με το άρθρο 2, περ. 
στ υποπερ. iii της υπ’ αρ. Υ27/8-10-2015 απόφασης του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Αναπλη-
ρώτρια Υπουργό Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, 
Αθανασία Αναγνωστοπούλου» (Β΄ 2168), όπως τροπο-
ποιήθηκε με την υπ’ αρ. Υ99/28-12-2015 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Τροποποίηση απόφασης ανάθεσης 
αρμοδιοτήτων στην Αναπληρώτρια Υπουργό Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων, Αθανασία Αναγνωστο-
πούλου» (Β΄2869) και την υπ’ αρ. Υ134/15-3-2016 όμοια 
απόφαση (Β΄711).

2. Το υπ’ αρ. 10672/22-4-2016 έγγραφο του Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π.
3. Το υπ’ αρ. 101710/Ζ1/22-6-2016 έγγραφο του Υ -

πουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με 
το οποίο ζητήθηκε από όλους τους Πρυτάνεις, Προέ-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Νοεμβρίου 2016 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 592

2795

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2796 Τεύχος ΥΟΔΔ 592/04.11.2016

δρους και Προέδρους Διοικουσών Επιτροπών όλων 
των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.) η 
σύνταξη του καταλόγου των ενδιαφερόμενων καθη-
γητών και αναπληρωτών καθηγητών των ιδρυμάτων 
αυτών για το διορισμό τους στο Διοικητικό Συμβούλιο 
του Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π., σύμφωνα με το άρθρο 6 παρ. 3 του 
Ν. 3328/2005, καθώς και τα απαντητικά έγγραφα των 
Α.Ε.Ι.

4. Το υπ’ αρ. 3534/15-9-2016 έγγραφο του A΄ Αντι-
προέδρου της Βουλής των Ελλήνων, καθώς και την από 
15-9-2016 Έκθεση της Διαρκούς Επιτροπής Μορφωτι-
κών Υποθέσεων της Βουλής των Ελλήνων, σχετικά με την 
καταλληλότητα της προτεινόμενης προς διορισμό στη 
θέση του Προέδρου του Δ.Σ. του Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π.

5. Το γεγονός της λήξης της θητείας του Δ.Σ. του 
Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π., το οποίο συγκροτήθηκε με την υπ’ αρ. 
95382/Η/16-7-2013 απόφαση του Υπουργού Παιδεί-
ας και Θρησκευμάτων «Συγκρότηση του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Διεπιστημονικού Οργανισμού Ανα-
γνώρισης Τίτλων Ακαδημαϊκών και Πληροφόρησης 
(Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π.)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 353), όπως τροποποιήθηκε 
με την υπ’ αρ. 154119/Η/21-10-2013 όμοια απόφαση 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 523).

6. Τη με αρ. πρωτ. ΔΠΠΔΑΕΦΑ/649/183762/Β2/
01-11-2016 εισήγηση του άρθρου 24 του Ν. 4270/2014 
(Α΄143), όπως αντικαταστάθηκε με την παράγραφο 5 
του άρθρου 10 του Ν. 4337/2015 (Α΄129), από τη Γενική 
Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, σύμφωνα με την 
οποία από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν 
προκαλείται επιπρόσθετη δαπάνη σε βάρος του κρατι-
κού προϋπολογισμού ή του προϋπολογισμού του φορέα, 
αποφασίζουμε:

1. Διορίζουμε τον Πρόεδρο και τους Αντιπροέδρους 
του Διοικητικού Συμβουλίου του Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π. ως εξής:

α) Παπαδοπούλου Ελένη του Φιλίππου, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 
487463, Καθηγήτρια του Πολυτεχνείου Κρήτης, ως Πρόεδρο.

β) Μαυρομούστακου Ήβη – Αγγελική του Ιάσονος, με 
Α.Δ.Τ. AB 560231, Καθηγήτρια του Πανεπιστημίου Κρή-
της, ως Α΄ Αντιπρόεδρο.

γ) Σαντουρίδη Ηλία του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 
421615, Καθηγητή του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, ως Β΄ Αντιπρόεδρο.

2. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη 
του Διοικητικού Συμβουλίου του Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π. κατά επι-
στημονικό κλάδο, ως εξής:

α) ΤΜΗΜΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
αα) ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ Ή ΦΙΛΟ-

ΛΟΓΙΑΣ
Τακτικό μέλος: Μιχαλόπουλος Ανδρέας του Νικολάου, 

με Α.Δ.Τ. Χ 965094, Καθηγητής του Τμήματος Φιλολο-
γίας του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου 
Αθηνών.

Αναπληρωματικό μέλος: Αλεξάκης Αλέξανδρος του 
Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. Χ 867580, Αναπληρωτής Καθηγητής 
του Τμήματος Φιλολογίας του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων.

ββ) ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ Ή ΘΕ-
ΟΛΟΓΙΑΣ

Τακτικό μέλος: Κορδούτης Παναγιώτης του Συμεών, με 
Α.Δ.Τ. ΑΖ 633620, Καθηγητής του Τμήματος Ψυχολογίας 
του Παντείου Πανεπιστημίου Κοινωνικών και Πολιτικών 
Επιστημών.

Αναπληρωματικό μέλος: Κατερέλλος Κύριλλος – Ευάγ-
γελος του Αλεξάνδρου, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 008682, Επίσκοπος 
Αβύδου, Καθηγητής του Τμήματος Κοινωνικής Θεολο-
γίας του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου 
Αθηνών.

γγ) ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ:
Τακτικό μέλος: Μαυρομούστακου Ήβη - Αγγελική του 

Ιάσονος, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 560231, Καθηγήτρια με γνωστικό 
αντικείμενο «Συνταγματικοί θεσμοί και Σύγχρονες Μορ-
φές Διοίκησης» του Τμήματος Πολιτικής Επιστήμης του 
Πανεπιστημίου Κρήτης.

Αναπληρωματικό μέλος: Βιδάλη Σοφία του Νικολάου, 
με Α.Δ.Τ. ΑΚ 059914, Καθηγήτρια με γνωστικό αντικείμε-
νο «Εγληματολογία και Αντεγκληματική Πολιτική» του 
Τμήματος Κοινωνικής Διοίκησης και Πολιτικής Επιστή-
μης του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης.

δδ) ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
Τακτικό μέλος: Βώκου Δέσποινα του Φιλίππου, με Α.Δ.Τ. 

ΑΒ 963520, Καθηγήτρια της Σχολής Θετικών Επιστημών 
του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης.

Αναπληρωματικό μέλος: Παπασιδέρη Ισιδώρα του 
Σπυρίδωνος, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 572358, Καθηγήτρια της Σχο-
λής Θετικών Επιστημών του Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών.

εε) ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣ-
ΤΗΜΩΝ Ή ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

Τακτικό μέλος: Λαγός Δημήτριος του Γεωργίου, με 
Α.Δ.Τ. ΑΚ 240421, Καθηγητής του Τμήματος Διοίκησης 
Επιχειρήσεων του Πανεπιστημίου Αιγαίου.

Αναπληρωματικό μέλος: Τσαγκαράκης Νικόλαος του 
Βασιλείου, με Α.Δ.Τ. Κ 348761, Καθηγητής του Τμήματος 
Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων του Πανεπιστη-
μίου Πειραιώς.

στστ) ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ
Τακτικό μέλος: Λάζαρης Ανδρέας του Χρήστου,με 

Α.Δ.Τ. ΑΙ 011427, Καθηγητής του Τμήματος Ιατρικής του 
Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών.

Αναπληρωματικό μέλος: Παπαϊωαννίδου Παρασκευή 
του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. Σ 308632, Καθηγήτρια του Τμή-
ματος Ιατρικής του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσ-
σαλονίκης.

ζζ) ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ
Τακτικό μέλος: Τσιχλάκης Κωνσταντίνος του Δημητρί-

ου, με Α.Δ.Τ. Ν 308985, Καθηγητής του Τμήματος Οδοντι-
ατρικής του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου 
Αθηνών.

Αναπληρωματικό μέλος: Παντελίδου – Παπαδοπούλου 
Ουρανία του Χαραλάμπους, με Α.Δ.Τ. ΑΖ 659932, Ανα-
πληρώτρια Καθηγήτρια του Τμήματος Οδοντιατρικής 
του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης.

ηη) ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Τακτικό μέλος: Τομπουλίδης Ανανίας του Γεωργίου, 

με Α.Δ.Τ. ΑΒ 702581, Καθηγητής του Τμήματος Μηχα-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2797Τεύχος ΥΟΔΔ 592/04.11.2016

νολόγων Μηχανικών του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου 
Θεσσαλονίκης.

Αναπληρωματικό μέλος: Κούγκολος Αθανάσιος του 
Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. Χ 427593, Καθηγητής του Τμήματος 
Πολιτικών Μηχανικών του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου 
Θεσσαλονίκης.

θθ) ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ
Τακτικό μέλος: Αναστασόπουλος Βασίλειος του Λουκά, 

με Α.Δ.Τ. ΑΙ 213809, Καθηγητής με γνωστικό αντικείμε-
νο «Γραμμικά και μη γραμμικά ψηφιακά κυκλώματα και 
συστήματα στην επεξεργασία σήματος» του Τμήματος 
Φυσικής του Πανεπιστημίου Πατρών.

Αναπληρωματικό μέλος: Γαστεράτος Αντώνιος του 
Χρήστου, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 919075, Καθηγητής με γνωστικό 
αντικείμενο «Ηλεκτρονική Μηχανολογία και Τεχνητή 
Όραση» του Τμήματος Μηχανικών Παραγωγής και Δι-
οίκησης του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης.

ιι) ΚΛΑΔΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
Τακτικό μέλος: Τουντασάκη Ειρήνη του Γεωργίου, με 

Α.Δ.Τ. ΑΑ 052104, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια του Τμή-
ματος Κοινωνικής Ανθρωπολογίας του Παντείου Πανε-
πιστημίου Κοινωνικών και Πολιτικών Επιστημών.

Αναπληρωματικό μέλος: Κλήμης Γεώργιος - Μιχαήλ 
του Κωνσταντίνου, με Α.Δ.Τ. ΑΖ 543802, Αναπληρωτής 
Καθηγητής του Τμήματος Επικοινωνίας, Μέσων και Πο-
λιτισμού του Παντείου Πανεπιστημίου Κοινωνικών και 
Πολιτικών Επιστημών.

ιαια) ΚΛΑΔΟΣ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
Τακτικό μέλος: Παπλωματάς Επαμεινώνδας του Ιωάν-

νη, με Α.Δ.Τ. Χ 566861, Καθηγητής του Τμήματος Επιστή-
μης Φυτικής Παραγωγής του Γεωπονικού Πανεπιστημίου 
Αθηνών.

Αναπληρωματικό μέλος: Αυδή Μελπομένη του Δη-
μητρίου, με Α.Δ.Τ. ΑΙ 184845, Καθηγήτρια του Τμήματος 
Γεωπονίας του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσα-
λονίκης.

ιβιβ) ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
Τακτικό μέλος: Παπάζογλου Λυσίμαχος του Γεωργίου, 

με Α.Δ.Τ. ΑΑ 227725, Καθηγητής του Τμήματος Κτηνια-
τρικής του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης.

Αναπληρωματικό μέλος: Κιόσης Ευάγγελος του Αντω-
νίου, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 902844, Αναπληρωτής Καθηγητής του 
Τμήματος Κτηνιατρικής του Αριστοτελείου Πανεπιστη-
μίου Θεσσαλονίκης.

ιγιγ) ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
Τακτικό μέλος: Βράμπας Ιωάννης του Σωτηρίου, με 

Α.Δ.Τ. ΑΒ 122600, Καθηγητής του Τμήματος Επιστήμης 
Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού (Τ.Ε.Φ.Α.Α.) Σερρών του 
Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης.

Αναπληρωματικό μέλος: Στρίγκας Αθανάσιος του Δη-
μητρίου, με Α.Δ.Τ. Ξ 228180, Αναπληρωτής Καθηγητής 
του Τμήματος Οργάνωσης και Διαχείρισης Αθλητισμού 
του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου.

ιδιδ) ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ
Τακτικό μέλος: Χαρβαλιάς Γεώργιος του Νικολάου, με 

Α.Δ.Τ. ΑΜ 558458, Καθηγητής του Τμήματος Εικαστικών 
Τεχνών της Ανώτατης Σχολής Καλών Τεχνών.

Αναπληρωματικό μέλος: Χανδράκης Δημήτριος του 
Αιμιλίου, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 863152, Καθηγητής του Τμήμα-
τος Μουσικής Επιστήμης και Τέχνης του Πανεπιστημίου 
Μακεδονίας.

β) ΤΜΗΜΑ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ

αα) ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟ-
ΜΙΑΣ

Τακτικό μέλος: Σαντουρίδης Ηλίας του Δημητρίου, με 
Α.Δ.Τ. ΑΒ 421615, Καθηγητής της Σχολής Διοίκησης και 
Οικονομίας του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας.

Αναπληρωματικό μέλος: Παπαδιοδώρου Γεώργιος του 
Βασιλείου, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 265071, Καθηγητής της Σχολής 
Διοίκησης και Οικονομίας του Αλεξάνδρειου Τ.Ε.Ι. Θεσ-
σαλονίκης.

ββ) ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ
Τακτικά μέλη: i) Γώγου Λήδα του Νικολάου, με Α.Δ.Τ. 

ΑΒ 258923, Καθηγήτρια της Σχολής Επαγγελμάτων Υγεί-
ας και Πρόνοιας του Τ.Ε.Ι. Αθήνας.

ii) Ζιάβρα Ναυσικά του Βασιλείου, με Α.Δ.Τ. Χ 865204, 
Καθηγήτρια της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρό-
νοιας του Τ.Ε.Ι. Ηπείρου.

Αντίστοιχα αναπληρωματικά μέλη: i) Πρωτόπαπα Ευ-
αγγελία του Εμμανουήλ, με Α.Δ.Τ. Χ 549410, Καθηγήτρια 
της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας του Τ.Ε.Ι. 
Αθήνας.

ii) Νάσιος Γρηγόριος του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ. Ρ 
334868, Αναπληρωτής Καθηγητής της Σχολής Επαγγελ-
μάτων Υγείας και Πρόνοιας του Τ.Ε.Ι. Ηπείρου.

γγ) ΚΛΑΔΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Τακτικά μέλη: i) Βεντούρας Ερρίκος – Χα�μ του Μιχαήλ, 

με Α.Δ.Τ. ΑΚ 566777, Καθηγητής του Τμήματος Μηχανι-
κών Βιοϊατρικής Τεχνολογίας Τ.Ε. του Τ.Ε.Ι. Αθήνας.

ii) Μπισδούνης Λάμπρος του Σπυρίδωνος, με Α.Δ.Τ. Σ 
808406, Καθηγητής του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μη-
χανικών Τ.Ε. του Τ.Ε.Ι. Δυτικής Ελλάδας.

iii) Τριάντης Δήμος του Αναστασίου, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 
766564, Καθηγητής του Τμήματος Ηλεκτρονικών Μη-
χανικών Τ.Ε. του Τ.Ε.Ι. Αθήνας.

Αντίστοιχα αναπληρωματικά μέλη: i) Βέντζας Δημή-
τριος του Εμμανουήλ, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 846222, Καθηγητής 
του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε. του Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας.

ii) Ραγκούση Μαρία του Νικολάου, με Α.Δ.Τ. ΑΖ 621184, 
Καθηγήτρια του Τμήματος Ηλεκτρονικών Μηχανικών Τ.Ε. 
του Τ.Ε.Ι. Πειραιά.

iii) Παπαδουράκης Γεώργιος του Μιχαήλ, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 
961619, Καθηγητής του Τμήματος Μηχανικών Πληρο-
φορικής Τ.Ε. του Τ.Ε.Ι. Κρήτης.

δδ) ΚΛΑΔΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗ-
ΜΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Τακτικό μέλος: Ναθαναηλίδης Κοσμάς του Ιωάννη, με 
Α.Δ.Τ. ΑΒ 561393, Καθηγητής του Τμήματος Αλιείας – 
Υδατοκαλλιεργειών του Τ.Ε.Ι. Δυτικής Ελλάδας.

Αναπληρωματικό μέλος: Βερβερίδης Φίλιππος του Νι-
κολάου, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 477588, Καθηγητής του Τμήματος 
Τεχνολόγων Γεωπόνων του Τ.Ε.Ι. Κρήτης.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2798 Τεύχος ΥΟΔΔ 592/04.11.2016

2. Οι ανωτέρω διορίζονται για τριετή θητεία, η οποία 
ξεκινά από τη δημοσίευση της παρούσας απόφασης 
στην Εφημερίδα της Kυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 1 Νοεμβρίου 2016

Η Αναπληρώτρια Υπουργός 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ

Ι   

3 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

 Με την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΑΤΔΑΔΤΑ/356485/
24675/6882/02-11-2016 απόφαση του Υπουργού Πο-

λιτισμού και Αθλητισμού, κάνουμε αποδεκτή, από
27/10/2016, την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΦ./356485/2099/
31-10-2016 παραίτηση του ΦΙΛΙΠΠΟΥΣΗ ΙΑΚΩΒΟΥ 
του Μιχαήλ (με Α.Δ.Τ. ΑΚ 136563), ο οποίος είχε διορι-
στεί σε κενή θέση μετακλητού υπαλλήλου και ασκού-
σε καθήκοντα Διευθυντού στο Πολιτικό Γραφείο του 
Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού, Σταύρου 
Κοντονή, βάσει του αρ.30 του Ν.1558/1985 (ΦΕΚ137/Α), 
όπως κωδικοποιήθηκε με το Π.δ. 63/2005 άρθρα 55-57 
(ΦΕΚ 98/Α/22-04-2005), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

(Αριθ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου 1969981068/01-11-2016). 

 Ο Υπουργός

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΠΑΛΤΑΣ  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14005920411160004*


		2016-11-04T18:25:43+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




